АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2016  №  2554-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 №  2282-п «Об образовании избирательных участков для проведения выборов (референдумов) на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии со  статьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Соль-Илецкого городского округа постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 № 2282-п «Об образовании избирательных участков для проведения выборов (референдумов) на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Исключить из  наименования центра избирательного участка № 1617 слово «районного» и читать «Центр избирательного участка – здание Дома культуры»;
1.2. Центр избирательного участка № 1622 переименовать: «здание МБУДО «Центр творческого развития» Соль-Илецкого городского округа»;
2. Внести  в приложение к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 № 2282-п «Об образовании избирательных участков для проведения выборов (референдумов) на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области» следующие дополнения:
2.1. Избирательный участок № 1613 (Центр –  здание МОАУ «Средняя общеобразовательная  школа № 5 г. Соль-Илецка») ул. Архитектурная № 54; ул.Восточная 44 «а»; ул.Куйбышева № 54 «а», № 37; ул.Куликовская № 69, № 75, ул. Лесная № 2, № 2 «а», № 39; ул. Российская № 38; ул. Челкарская № 96 «а»;
2.2. Избирательный участок № 1614 (Центр –  здание МДОБУ «Детский сад общеразвивающего  вида № 1 «Ромашка» г.Соль-Илецка) ул. Просвещенская № 57;
2.3. Избирательный участок № 1616 (Центр –  здание МОБУ «Средняя  общеобразовательная  школа № 2 г. Соль-Илецка») ул. Персиянова № 40 «а»; ул. Цвиллинга № 18 «а»;
2.4. Избирательный участок № 1617 (Центр –  здание  Дома культуры) пер. Больничный № 5 «а»;
2.5. Избирательный участок № 1618 (Центр –  здание клуба им. Маяковского) ул. Орская № 70/1;
2.6. Избирательный участок № 1621 (Центр –  здание МОАУ  «Средняя  общеобразовательная  школа  № 4 г. Соль-Илецка») ул. Свердлова № 14 «а»; ул. Уральская № 133 «а»;
2.7. Избирательный участок № 1622 (Центр – здание МБУДО «Центр творческого развития» Соль-Илецкого городского округа) ул. Красноармейская № 133 «а»; ул. Орская с № 169 «а» по № 169/13;
2.8. Избирательный участок № 1624 (Центр – здание Соль-Илецкого  дорожного управления) ул. Строителей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

В.И. Трибушной

Разослано: в дело, избирательную комиссию  Оренбургской области, прокуратуру Соль-Илецкого района,  территориальную избирательную комиссию Соль-Илецкого городского округа